22 TAPPA : SACILE - MEZZOMONTE di Km. 90,7 DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Atmetria LOCAUTA km [ Km [ Km Mediakmh
Provincia di PORDENONE Parziale | Progressivo| da Perc. | km38 | km 40 | km 42
33 | CORNADELLA-stab. RDZ-SS.13-circuito PARTENZA | 00 | 00 90,7 | 13:30 | 13:30 | 13:30
33 uscita SS13 - bivio bretella autostradale 0,1 0,1 90,6 13:30 13:30 13:30
41 Fratta di Caneva - ponte canale Enel 1,3 1,4 89,2 13:32 13:32 13:32
43 bivio cimitero di Caneva 1,6 3,0 87,7 13:35 13:35 13:34
50 Caneva_ - semaforo - p.martiri garibaldini 0,7 3,7 87,0 13:36 13:36 13:35
57 Caneva - via Rupolo inizio salita 0,3 40 86,7 13:36 13:36 13:36
141 Caneva - bivio per il castello 1,1 5,1 85,6 13:38 13:38 13:37
125 Caneva - via dietro castello 09 6,0 84,7 13:40 13:39 13:39
202 Castello di Caneva G.PM. 2"cat. | 1,1 7.1 83,6 13:41 13:41 13:40
50 Bivio Franzago - Tarcisa fine discesa 2,7 9,8 80,9 13:46 13:45 13:44
35 Fiaschetti - semaforo 2,4 12,2 78,5 13:49 13:48 13:47
25 Ronche di Sacile - chiesa 2,2 14,4 76,3 13:53 13:52 13:51
25 S. Michele di Sacile - semaforo S.5.13 i 1,4 15,8 74,9 13:55 13:54 13:53
32 Cornadella - semaforo $.S.13 1,9 17,7 73,0 13:58 13:57 13:55
33 CORNADELLA di SACILE - stab. RDZ - S.5.13 1° passaggio | 0,2 17,9 72,8 13:58 13:57 13:56
202 Castello di Caneva G.P.M. 2Acat. | 7,1 25,0 65,7 14:10 14:08 14:06
33 CORNADELLA di SACILE - stab. RDZ - S.5.13 2° passaggio | 10,8 35,8 54,9 14:26 14:24 14:21
202 Castello di Caneva G.P.M. 2Acat. | 7,1 42,9 47,8 14:38 14:34 14:31
33 CORNADELLA di SACILE - stab. RDZ - S.S.13 3° passaggio | 10,8 53,7 37,0 14:54 14:51 14:47
202 Castello di Caneva G.P.M. 27cat. | 7,1 60,8 29,9 15:06 15:01 14:57
33 CORNADELLA di SACILE - stab. RDZ- S.5.13 4° passaggio | 10,8 71,6 19,1 15:23 15:17 15:12
202 Castello di Caneva G.P.M. 27cat. | 7,1 78,7 12,0 15:32 15:28 15:22
50 Bivio Franzago - Tarcisa fine discesa 2,7 81,4 9,3 15:39 15:32 15:26
55 loc. Santissima 2,0 83,4 7,3 15:42 15:35 15:29
63 Coltura di Polcenigo - chiesa 1,8 85,2 55 15:44 15:38 15:32
58 Coltura - bivio per Mezzomonte inizio salita 0,3 85,5 5,2 15:45 15:38 15:32
85 Coltura - bivio in c.s. 0,3 85,8 4,9 15:46 15:39 15:33
448 ultimo chilometro 3.9 89,7 1,0 15:52 15:45 15:38
448 ristorante "al faro" 0,6 90,3 0,4 15:53 15:46 15:39
450 MEZZOMONTE/POLCENIGO - ARRIVO G.P.M. 1*cat. | 0,4 90,7 0,0 15:53 15:46 15:40




